CBefeHus 0 pacxofax 6lofeTa MyHULMNanbHoro o6pasosaHus ropog Cy3aasb Ha Peann3aumio HaLMOHaNbHbIX MPOEKTOB MO COCTOAHMIO

01 ceHTAbpna 2021 roga (Tbic. pyb.)

Ne
n/

HanmeHoBaHWe HauWOHanbHOro npoekTa

3annaHMpoBaHHble 06beMbl pacxofos bloaxeTa
MYHWLMNaNbHOTO paitoHa (rOpoACKOro oKpyra) Ha

2021 rop,

dakTHMUecKue pacxoabl Groaxera

MYHWULMNAAbHOTO paiioHa (ropoAcKoro okpyra)

Bcero

13 HUX 33 CYET MEKBIOAKETHBIX
TpaHchepToB U3 061acTHOTO
6toaxkeTa

BCero

13 HUX 33 CYET MEXKBIOAKETHBIX
TpaHchepToB M3 061acTHOTO
6roaxeta

Lemorpacusa

0,0

0,0

0,0

0,0

Oenepanbhblii npoekt "CoaelcTBUE 3aHATOCTH
JKEHILHH - CO3JJaHUE YCIIOBHIl JOIIKOIBHOTO
o0pa3oBaHus IS ACTEH B BO3pAcTe 10 Tpex Jiet"
*2)

DenepanbHblii poekT "CIOPT - HOpMa KU3HU"
(P5)

O6pa3oBaHue

DenepanbHblii npoekT "CoBpemenHas mkoma" (E1)

DenepanbHbIi IpoekT "Yenex Kaxnoro pedeHka"
(E2)

XXunbe un ropoackas cpepa

4873,9

4388,7

3957,9

3518,5

OenepanbHblii mpoekt "dopmupoBaHue
kompopTHOU Topoackoi cpenpt” (F2)

4873,9

4388,7

3957,9

3518,5

®denepanbHblil poekT "ObecneueHne yCTOMYMBOTO
COKpAIICHUS HETIPUTOJJHOTO JUIsl IPO’KUBAHUS
skumriiHoro gouga” (F3)

O0ecrnieueHne MPOXKMUBAIOUINX B aBAPUHHOM
JKUTHITHOM (HOH/IE TPaskaH XKUIBIMU
nomemtenusamu (9820109702, 9830109802)

Kynbtypa

Oenepanbublii mpoekt "Kynbryphas cpena” (Al)

. | 9konorus

Depepanpubiii mpoekt "Yucras ctpana” (G1)

Denepanpubiii mpoekt "Yucras Boga" (G5)

Depepanpbiii mpoekT "CoxpaHeHHE YHUKAIbHBIX

Manoe u cpeaHee npeanpUHUMaTENbLCTBO U
nopaepxKKka MHANBUAYanbHOW
npennpunumarenbcxoﬁ MHUUMaTUuBLI

®denepanbHblil MpoekT "Akcenepanus cyobeKToB
MAJIOro M cpenHero npeanpuauMarenscrsa” (IS)

Be3onacHble U Ka4ecTBEHHbIe aBTOMOGUNbHbIE

* |noporn

25026,4

20000,0

21176,8

16941,4

DenepanbHblii poekT "lopoxHas cets" (R1)

25026,4

20000,0

21176,

8 16941,4

W.0. HayanbHuka mMHaHCOBOFO otaena
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